
Uchwała Nr XVI/ 137/ 05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 15 grudnia 2005 roku 
w sprawie upoważnienia łącznego Rektora i Kwestora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile do podpisania umowy i złożenia 
zabezpieczenia wekslowego Bankowi Gospodarstwa Krajowego 
  

            Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt. 4 lit. a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) oraz na podstawie § 13 ust. 2 
pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora i Kwestora Uczelni umowy z Bankiem Gospodarstwa 
Krajowego na dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n. Budowa hali sportowej Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
w kwocie 1.200 tysięcy złotych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz zabezpieczenie 
prawidłowego i terminowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco” Uczelni na zasadach 
określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla. 

  
§ 2 

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie ze środków własnych. 

  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


